

Warszawa, 13.10.2023 r.

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w Warszawie  
ul. Ogrodowa 5/7  
00-893 Warszawa

## **WSZYSCY WYKONWACY**

WFOŚiGW.MPA.WGT.260.037.23.003.31817.23

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych na: **Zakup i dostawę sprzętu komputerowego dla WFOŚiGW w Warszawie.**

Zamawiający - Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, działając na podstawie art. 284 ust. 2 z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych udziela wyjaśnień treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu.

Pytania do urzędzeń wielofunkcyjnych - mono:

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o rozdzielczości drukowania 9600 x 600?

**Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający nie wprowadza zmian.

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie które wyposażone jest w kasetę na 500 arkuszy?

**Odpowiedź na pytanie 2:**

Zamawiający nie wprowadza zmian.

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie które wyposażone jest w podajnik uniwersalny na 50 arkuszy?

**Odpowiedź na pytanie 3:**

Zamawiający nie wprowadza zmian.

**Pytanie 4:**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie które spełnia normy Energy Star ale nie posiada certyfikatu.

**Odpowiedź na pytanie 4:**

Zamawiający nie wymaga w SWZ spełnienia przez zaoferowane urządzenia wielofunkcyjne normy Energy Star.

Pytania do urządzeń wielofunkcyjnych - kolor:

**Pytanie 5:**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie które skanuje dwustronnie z prędkością 80 str./min a jednostronnie z prędkością 40 str./min

**Odpowiedź na pytanie 5:**

Zamawiający nie wprowadza zmian.

Dotyczy urządzeń wielofunkcyjnych - mono:

**Pytanie 6:**

Czy Zamawiający dopuszcza szybkość skanowania jednostronnego mono/kolor 90 stron/min?

**Odpowiedź na pytanie 6:**

Zamawiający wymaga szybkości skanowania jednostronnego mono 47 stron/min, kolor 30 stron/min - szybkość skanowania jednostronnego mono/kolor 90 stron/min spełnia warunki SWZ.

**Pytanie 7:**

Czy Zamawiający dopuszcza szybkość skanowania dwustronnego 45 stron/min mono/kolor?

**Odpowiedź na pytanie 7:**

Zamawiający nie wprowadza zmian.

**Pytanie 8:**

Czy Zamawiający dopuszcza automatyczny podajnik na 80 arkuszy?

**Odpowiedź na pytanie 8:**

Zamawiający nie wprowadza zmian.

**Pytanie 9:**

Czy Zamawiający dopuszcza kasetę na 500 arkuszy?

**Odpowiedź na pytanie 9:**

Zamawiający nie wprowadza zmian.

**Pytanie 10:**

Sporządzona specyfikacja wskazuje na jednego producenta - Lexmark. Proszę o zmianę specyfikacji pozwalającej na złożenie oferty przez większe grono wykonawców.

**Odpowiedź na pytanie 10:**

Według wiedzy Zamawiającego istnieją na rynku inne urządzenia wielofunkcyjne niż firmy Lexmark spełniające opisane w SWZ wymagania.

Dotyczy urządzeń wielofunkcyjnych - kolor:

**Pytanie 11:**

Czy Zamawiający dopuszcza szybkość skanowania jednostronnego kolor/mono 90 stron/min?

**Odpowiedź na pytanie 11:**

Zamawiający wymaga szybkości skanowania jednostronnego mono 47 stron/min, kolor 30 stron/min - szybkość skanowania jednostronnego mono/kolor 90 stron/min spełnia warunki SWZ.

**Pytanie 12:**

Czy Zamawiający dopuszcza szybkość skanowania dwustronnego 45 stron/min?

**Odpowiedź na pytanie 12:**

Zamawiający nie wprowadza zmian.

**Pytanie 13:**

Czy Zamawiający dopuszcza pojemność automatycznego podajnika dok na 80 arkuszy?

**Odpowiedź na pytanie 13:**

Zamawiający nie wprowadza zmian.

**Pytanie 14:**

Specyfikacja sporządzona po urządzenia marki Lexmark. Proszę o zmianę specyfikacji aby umożliwić złożenie oferty przez większą liczbę Wykonawców.

**Odpowiedź na pytanie 14:**

Według wiedzy Zamawiającego istnieją na rynku inne urządzenia wielofunkcyjne niż firmy Lexmark spełniające opisane w SWZ wymagania.

Zamawiający informuje, że zmienia termin składania i otwarcia ofert, w związku z tym:

1) Rozdział 15 SWZ. Sposób oraz termin składania ofert, ust. 1 w SWZ otrzymuje brzmienie:

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na [platformazakupowa.pl](https://platformazakupowa.pl) pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/wfosigw> w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania do **dnia 19.10.2023 r. do godz. 10.00.**”

2) Rozdział 16 SWZ. Termin otwarcia ofert, ust. 1 w SWZ otrzymuje brzmienie:

„1. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia, w którym upłynął termin składania ofert **tj. 19.10.2023 r. godz. 10.30**”

3) Rozdział 13 SWZ. Termin związania ofertą, ust. 1 w SWZ otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia **17.11.2023 r.**  
Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”

**Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców.**

(-) Zastępca Prezesa Zarządu  
Kamila Mokrzycka